АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮГСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04.07.2024 г.                                       с.Устюг                                    № 108
О создании межведомственной комиссии

по оценке готовности к отопительному

периоду 2024-2025 годов на территории

Устюгского сельсовета

          В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 2 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Минэнерго России от 13.03.2013 г. № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду», Устава Устюгского сельсовета

                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по оценке готовности к

отопительному периоду 2024-2025 годов на территории Устюгского сельсовета (приложение 1)

2. Постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит

 размещению на официальном сайте администрации Устюгского сельсовета и опубликованию в газете «Емельяновские веси».

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава сельсовета                                                           В.К.Гесс

Приложение 1

к Постановлению администрации

                                                   Устюгского сельсовета

№ 108 от 04.07.2024 г.

Состав комиссии

Муниципального образования Устюгский сельсовет

Емельяновского района Красноярского края

 по оценке готовности к отопительному периоду 2024-2025 годов

	Председатель комиссии
	Гесс В.К. – глава сельсовета

	Заместитель председателя

комиссии
	Каулько О.Н. - заместитель главы сельсовета

	Секретарь комиссии
	Жукова С.И.- ведущий специалист

администрации

	Члены комиссии:

	По согласованию:
	Представитель Службы Строительного надзора и жилищного контроля   Красноярского края

	Представитель МКУ «Управление Строительства администрации

Емельяновского района Красноярского края

	Представитель Ростехнадзора

	Представитель ООО «КЭС»

	Представитель  ООО УК УЮТ